
Očkování proti COVID 19 ve Spáleném Poříčí 
v sobotu 15. ledna 2022 

 
  

V sobotu 15. ledna 2022 přijede do Spáleného Poříčí mobilní očkovací tým z EUC 
kliniky Plzeň. Zájemcům o očkování bude moci být aplikována první dávka vakcíny 
Pfizer, nebo Moderna, případně posilující třetí dávka. Zájemci o očkování se nemusí 
předem registrovat. V centrálním systému se budou muset následně registrovat pouze ti 
občané, kterým bude v sobotu 15. ledna 2022 aplikována teprve první dávka. Registrace 
bude nutná pro aplikaci druhé dávky. Pro druhou dávku bude nutné objednat se na 
některém ze stálých očkovacích míst, protože z důvodu velké vytíženosti mobilní 
očkovací tým pravděpodobně již nepřijede. Zájemci o očkování musí být starší 16 let. 
S mobilním očkovacím týmem nepřijede pediatr. 
 
Očkování bude prováděno v Domě s pečovatelskou službou čp. 500 (prostor 
jídelny, přízemí) od 13:30 do 15:30. 
 
V případě dotazů kontaktujte paní Editu Hofmanovu na tel. 735 753 136, 
nebo  e-mail: edita.hofmanova@spaleneporici.cz 



Očkování proti COVID 19 ve Spáleném Poříčí 
v sobotu 15. ledna 2022 

 
  

V sobotu 15. ledna 2022 přijede do Spáleného Poříčí mobilní očkovací tým z EUC 
kliniky Plzeň. Zájemcům o očkování bude moci být aplikována první dávka vakcíny 
Pfizer, nebo Moderna, případně posilující třetí dávka. Zájemci o očkování se nemusí 
předem registrovat. V centrálním systému se budou muset následně registrovat pouze ti 
občané, kterým bude v sobotu 15. ledna 2022 aplikována teprve první dávka. Registrace 
bude nutná pro aplikaci druhé dávky. Pro druhou dávku bude nutné objednat se na 
některém ze stálých očkovacích míst, protože z důvodu velké vytíženosti mobilní 
očkovací tým pravděpodobně již nepřijede. Zájemci o očkování musí být starší 16 let. 
S mobilním očkovacím týmem nepřijede pediatr. 
 
Očkování bude prováděno v Domě s pečovatelskou službou čp. 500 (prostor 
jídelny, přízemí) od 13:30 do 15:30. 
 
V případě dotazů kontaktujte paní Editu Hofmanovu na tel. 735 753 136, 
nebo  e-mail: edita.hofmanova@spaleneporici.cz 


